会議録

会議名 令和５年度松浪中学校第５回学校運営協議会

日時 令和６年２月５日（月） 10:00～12:00 開催形態 公開

場所 松浪中学校 図書室

出席者  前田  積 委員   今村太麻美 委員   梅木千惠子 委員

 佐々木睦子 委員   髙田 陽子 委員   平田 英司 委員

 鈴木美奈子 委員   小松 真生 委員   渡邊 真希 委員

 浅井 志子 委員   栗原 幸正 委員   工藤裕一郎 委員

 中川 美幸 委員                   １３名

議題 １．全国学力・学習状況調査結果分析について

２．学校評価アンケート結果分析について

３．学校行事のあり方について（卒業式等）

４．保護者、ＰＴＡ，地域からの提案・協議等について

５．その他

決定事項 特になし

議事 １．全国学力・学習状況調査の結果報告と共有

２．学校評価アンケートの結果分析と意見交流

３．今後の学校行事についての協議

４．地域行事の報告等

５．その他

終了後、授業見学

資料 資料１：第５回学校運営協議会次第等

資料２：全国学力・学習状況調査結果集計表

資料３：学校評価アンケート回答データ

議事録作成委員及び

議事録作成年月日

中川 美幸

令和６年２月５日